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Sivistystoimenjohtajalle on 3.10.2023 toimitettu kaksi oikaisuvaatimusta 
koskien palkan maksamista takautuvasti 1.1.2020 alkaen lukiolehtorin 
palkan määräytymisperusteiden mukaisesti. 
 
Ko. lehtorit toimivat perusopetuksen ja lukion lehtorin virassa. Lehtoreiden 
opetustunneista pääosa on ollut lukio-opetusta ajalla 1.1.2020-3.10.2023, 
jolloin palkka olisi tullut maksaa lukiolehtorin palkan 
määräytymisperusteiden mukaisesti. 
 
Vastaavista tilanteista on olemassa hallinto-oikeudessa käsiteltyjä 
ennakkotapauksia. Hallinto-oikeuden päätösten mukaan ”työnantajan tulee 
huolehtia siitä, että viranhaltijalle maksetaan palkka sellaisena kuin se 
hänelle tosiasiallisesti tehtävän työn perusteella kuuluu. Palkkaus ei voi 
määräytyä muodollisesti pelkästään virkanimikkeen mukaan, jos nimike ei 
vastaa todellisia työtehtäviä.” 
 
Rehtorilta pyydetyn selvityksen mukaan kyse on inhimillisestä 
erehdyksestä. Ko. lehtorit ovat toimineet kunnassa pitkään perusopetuksen 
ja lukion lehtoreiden virassa. Alussa pääosa oppitunneista on ollut 
tosiasiallisesti perusopetuksessa. Lukion oppilasmäärän kasvaessa opetus 
on painottunut lukion puolelle. Tässä kohtaa palkanmaksuperustetta ei ole 
kuitenkaan muutettu. 
 
Kokonaiskustannus kahden lehtorin palkan oikaisussa on noin 28.250 
euroa. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy, että perusopetuksen ja lukion matematiikan ja 
fysiikan lehtorin virka muutetaan välittömästi lukion ja perusopetuksen 
matematiikan ja fysiikan lehtorin viraksi. Samoin toimitaan biologian ja 
maantiedon lehtorin viran osalta. Lisäksi sivistyslautakunta hyväksyy ko. 
lehtoreiden palkkojen oikaisun ajalta 1.1.2020-3.10.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkittiin tiedoksi, että Mirka Kotila poistui kokouksesta asian esittelyn, 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, osallisuusjäävi. 
 
Lisäksi merkitään, että tämän pykälän osalta pöytäkirjantarkastajana toimii 
Laura Kaskenpää. 


